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5. 
Z Á P I S  

 
ze zasedání Zastupitelstva m ěsta v Mnichov ě Hradišti  

konaného dne 02.11.2015 od 18:00 v sále Kina Mnicho vo Hradišt ě  
 
Program: 
1. Zahájení 
2. Rezignace Ing. Josefa Luky na funkci radního a v olba nového člena rady m ěsta 
3. Zpráva o činnosti rady m ěsta 
4. Pověření Náčelníka M ěstské policie Mnichovo Hradišt ě  
5. Převody nemovitostí 
6. Uzavření smlouvy o z řízení služebnosti  
7. Plnění investic 01-09/2015 
8. Změna rozpo čtu – 4. rozpo čtové opat ření roku 2015 
9. Schválení rozpo čtového výhledu m ěsta do roku 2019 
10. Dotační program – úprava termínu podání žádosti   
11. Informace od výbor ů zastupitelstva m ěsta 
12. Různé  
13. Diskuse    

- Příprava rozpo čtu m ěsta na rok 2016 
- Strategický plán m ěsta, ve řejné konzultace k rekonstrukci nám ěstí 
- Hlavní témata Komise pro dopravu a bezpe čnost    

14. Závěr 
 
Zahájení zasedání ZaMě: v 18.16 hodin 
Přítomni: Při zahájení jednání 20 členů ZaMě. Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

(prezenční listina přiložena k zápisu) 
               Mgr. Kamila Galetková - tajemnice MěÚ 
               pí Jitka Libichová - zapisovatelka  
Omluveni:  Mgr. Eduard Jan Havránek, Ing. Aleš Jirásek, PhDr. Lenka Sosnovcová 
 
ad 1/ Zahájení 
Zasedání ZaMě zahájil a řídil starosta města Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. Konstatoval, že 
zápis ze zasedání ZaMě ze dne 07.09.2015 byl ověřen určenými ověřovateli, Mgr. Vladimí-
rem Čermákem a Ing. Janem Marešem, kteří potvrdili správnost zápisu svými podpisy. Ově-
řovateli dnešního zápisu jmenoval Ing. Petra Berana a Bc. Hanu Otáhalovou. Do návrhové 
komise navrhl Ing. Janu Podzimkovou a p. Františka Ouředníka. Tyto návrhy byly schváleny 
17 hlasy, 3 členové ZaMě se zdrželi hlasování. 
Dále seznámil přítomné členy ZaMě s programem dnešního jednání. Předložený program 
byl schválen 20 hlasy.  
 
ad 2/ Rezignace Ing. Josefa Luky na funkci radního a volba nového člena rady m ěsta 
Předkládá: Mgr. Ondřej Lochman, starosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Rezignace Ing. Josefa Luky 
Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
Ing. Beran – z jakého důvodu Ing. Luka odstoupil? 
Ing. Luka – hlavní důvod je časový. Ale nezastírám, že tam byly i rozdílné názory. 
Mgr. Lochman poděkoval Ing. Lukovi za odvedenou práci v radě města. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
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Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Ing. Josefa Luky na funkci člena rady města 
ze dne 30.09.2015. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný   X  
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 1 

 
Bc. Haas – navrhuji na uvolněný post člena rady pana Miroslava Korycha. 
Mgr. Lochman – máte někdo jiný návrh? – nebyl 
Mgr. Lochman – přijímáte nominaci? 
P. Korych – přijímám. 
Mgr. Lochman naformuloval návrh usnesení. 
Zastupitelstvo města volí v souladu s § 84 odst. 2, písm. m) zákona o obcích novým členem 
rady města pana Miroslava Korycha. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran   x  
Miroslav Korych   x  Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný  X   
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt   X  
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 16  členů ZaMě                   proti: 1                    zdržel se hlasování: 3 

 
ad 3/ Zpráva o činnosti rady m ěsta 
Předkládá: Mgr. Ondřej Lochman, starosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
Ing. Beran - usnesení 462 „Rada města bere na vědomí Zprávu - Směřování a aktivity 
KLUBU Mn. Hradiště, s.r.o. 09/2015 – 02/2016 přednesenou Mgr. Jiřím Senohrábkem, 
jednatelem KLUBU Mn. Hradiště, s.r.o.“ – chtěl bych se zeptat, zda je tato zpráva veřejná 
na internetu a zda je k nahlédnutí? 
  
Mgr. Lochman – pro zastupitele určitě ano. Zprávu vám zašleme. Pro veřejnost po uzávěr-
ce a po Valné hromadě bude vše zveřejněno. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města  bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města za období od 
07.09.2015 do 26.10.2015. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
ad 4/ Pověření Náčelníka M ěstské policie Mnichovo Hradišt ě  
Předkládá: Mgr. Ondřej Lochman, starosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
P. Smutný – pověření strážníka pro výkon některých funkcí, je někde specifikováno? O 
které funkce se jedná? Je to na libovůli velitele tedy starosty, který ho zaúkoluje podle po-
třeby? 
Mgr. Lochman – ze zákona policii řídí starosta města. Je to na spolupráci pověřeného 
strážníka a velitele tedy starosty. 
Ing. Beran – je nějaký rozdíl mezi náčelníkem a pověřeným strážníkem? 
Mgr. Lochman – ne, je to stejné.  
Ing. Beran – bude doplněn stav strážníků za pana Koženého? 
Mgr. Lochman – bude projednáváno na prosincovém zastupitelstvu, jaký bude stav stráž-
níků. Bylo 10 strážníků, nyní je 8 strážníků – dva dali výpověď. Je to samozřejmě i otázka 
rozpočtu. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města pověřuje na návrh starosty města Mgr. Ondřeje Lochmana, Ph.D. dle 
§ 3 odst. 2 zák. č. 553/1991 Sb. o obecní policii strážníka Městské policie Mnichovo Hradiš-
tě Bc. Petra Koženého plněním některých  úkolů při řízení Městské policie Mnichovo Hradiš-
tě s platností od 02.11.2015. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
Ing. Petr Kožený, nově pověřený strážník se představil členům zastupitelstva. 
Richard Brzobohatý, zástupce pověřeného strážníka, se představil členům zastupitelstva. 
Ing. Luka – myslím si, měli bychom Ing. Františku Ramešovi poděkovat. Byl to on, který 
městskou policii zakládal. 
Mgr. Lochman – již jsme mu s Mgr. Bínou za práci poděkovali. 
 
ad 5/ Převody nemovitostí 
Předkládá: Ing. Miloš Krůfa, pověřený řízením odboru IKH 
1. Žádost o směnu pozemku v k. ú. Mnichovo Hradiště   
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Snímky 
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Ing. Krůfa, pověřený řízením odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným mate-
riálem. 
Ing. Beran – je tu doporučení rozhodnutí do doby schválení nového územního plánu. Je to 
u všech pozemků nebo jenom u této směny? 
Mgr. Lochman – jenom u této směny. Myslím si, že tato směna není pro město potřebná. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města neschvaluje směnu pozemku p. č. 2578/54 o výměře 6 285 m2 orná 
půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví L. L. za pozemek ve vlastnictví města, p. č. 
2578/51 o výměře 5 988 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková   X  
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt   X  
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus  x  

 
  
  pro: 17 členů ZaMě                   proti: 1                    zdržel se hlasování: 2 

 
2. Žádost o prodej pozemku v k. ú. Mnichovo Hradiště  
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Snímky 
Ing. Krůfa, pověřený řízením odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným mate-
riálem. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města neschvaluje zpětný prodej pozemku p. č. 2337/2, trvalý travní porost, o 
výměře 3 425 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště M. K. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová   x   Ing. Petr Beran x    

Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová   x 

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 18 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 2 

 
3. Žádost o prodej pozemku v k. ú. Hoškovice   
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Snímky 
Ing. Krůfa, pověřený řízením odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným mate-
riálem. 
Ing. Krůfa přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 663 v k.ú. Hoškovice o výměře 58 m2 
M. a N. V. za cenu 250 Kč/m2. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
ad 6/ Uzavření smlouvy o z řízení služebnosti  
Předkládá: Ing. Miloš Krůfa, pověřený řízením odboru IKH 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Smlouva o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě 
Ing. Krůfa přečetl návrh usnesení. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města revokuje usnesení zastupitelstva města č. 60 ze dne 23.06.2014.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    

Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení.  
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemky 
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště v rámci stavby “Mnichovo Hradiště, Veselá – kanaliza-
ce” se spol. SW Real Estate Management s. r. o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
Praha 3, IČ 02627035.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
ad 7/ Plnění investic 01-09/2015 
Předkládá: Ing. Miloš Krůfa, pověřený řízením odboru IKH 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Tabulka plnění investic 
k 15.10.2015 
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Ing. Krůfa, pověřený řízením odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným mate-
riálem. 
Bc Haas – řádek 11 – studie napojení na Lhotice? 
Mgr. Lochman – proběhlo v 1. rozpočtové změně. Město má z roku 2006 vypracovanou 
studii. Je to na základě požadavku osadního výboru. Nyní se zjišťuje, kudy by měla vést 
cesta. 
 
P. Smutný – Jiráskova ulice, zda se budou řešit varovná světla u výjezdu hasičů? Původně 
se uvažovalo, že bude zpomalovací ostrůvek u přechodu u hřbitova.  
Mgr. Lochman – světla budou zřízena po provedení kolaudace, nebyla součástí projektu. 
Ostrůvek měl vzniknout u tzv. Mháčka, a ze zdola by mělo vzniknout zúžení. Je potřeba se 
řídit normami. 
Pí Dandová – a světla u záchranné služby? Vyjíždějí tam častěji. 
Mgr. Lochman – zatím není požadavek. 
 
P. Korych – Jiráskova ulice chodník u čp. 922-923. Budou tam ještě úpravy? Je tam značný 
nesoulad mezi tím, co tam je a co bylo navržené 
Mgr. Lochman – bude se řešit. Všechny připomínky, které máte, posílat na Ing. Krále. 
 
Ing. Beran – řádek 18 – jaký je aktuální plán s jídelnou a kuchyní? 
Mgr. Lochman – vznikla pracovní skupina ke školkám a k jídelně. Vypracovala nějaké vari-
anty, které se daly architektovi, aby se k nim vyjádřil. Návrhy, s kterými přišel architekt, vám 
zašleme.  
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci odboru investic a komunálního hospodářství 
o plnění investic k 15.10.2015.   
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
ad 8/ Změna rozpo čtu – 4. rozpo čtové opat ření roku 2015 
Předkládá: Ing. Jaroslava Kolomazníková, vedoucí odboru FŠO 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Tabulky č. 1 – 5 
Ing. Kolomazníková, vedoucí FŠO, seznámila členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Kolomazníková přečetla návrh usnesení. 
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Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje Změnu rozpočtu - 4. rozpočtové opatření v roce 2015 dle 
přílohy. 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
ad 9/ Schválení rozpo čtového výhledu m ěsta do roku 2019 
Předkládá: Ing. Jaroslava Kolomazníková, vedoucí odboru FŠO 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Rozpočtový výhled města 
Ing. Kolomazníková, vedoucí FŠO, seznámila členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Bc. Haas – nezaznamenal jsem nějakou vysokou přidanou hodnotu tohoto materiálu oproti 
tomu, který nám byl dříve předkládán odborem, proto byl bych rád, kdyby to příště udělal 
odbor FŠO. 
Pí Dandová – materiál byl pro mě přínos, byl to pohled zvenčí.  
Ing. Kolomazníková přečetla návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtový výhled města Mnichovo Hradiště na období 2016 
– 2019 dle podkladu zpracovaného Ing. Luďkem Tesařem s názvem „Rozpočtový výhled 
města Mnichovo Hradiště s analýzou financí a ratingem“ dne 10.10.2015. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný X    
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
ad 10/ Dotační program – úprava termínu podání žádosti  
Předkládá: Mgr. Ondřej Lochman, starosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Dotační program schválený   
ZaMě dne 07.09.2015 
 

V 19:39 odchod – p. Smutného - přítomno 19 členů ZaMě 
Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje úpravu v „Dotačním programu“, schváleném zastupitelstvem 
města dne 07.09.2015 usnesením č. 150907/ZM/82,  bod 4.5., písm. b) - lhůty pro podání 
žádostí - změna termínu 02.10. na 31.8. kalendářního roku - na následující znění: 
b) na jednorázové akce do 31.01., 31.05. a 31.08. kalendářního roku  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný    X 
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje „Dotační program“, schválený zastupitelstvem města dne 
07.09.2015 usnesením č. 150907/ZM/82, jako peněžní fond dle § 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

  PR
O

 

PR
O

T
I 

Z
D

R
Ž
E
L 

S
E
 

N
E
PŘ

ÍT
O

M
E
N

 

Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran x    
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný    X 
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 
Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 

 
V 19:43 příchod p. Smutného – přítomno 20 členů ZaMě  
ad 11/ Informace od výbor ů zastupitelstva m ěsta 
Předkládá: Miroslav Smutný, předseda Kontrolního výboru 
Písemný materiál: Zpráva Kontrolního výboru 
P. Smutný přečetl písemný materiál. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení.  
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová     X Věra Vlasáková X    
Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x     Ing. Petr Beran   x  
Miroslav Korych x    Mgr. Ondřej Lochman X     Miroslav Smutný   X  
Ing. Josef Luka X    Mgr. Jiří Bína X     Mgr. Eduard Jan Havránek    x 

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Vladimír Čermák X     Mgr. Pavel Paclt X    
Ondřej Knobloch X    Věra Dandová x   

 
Ing. Jana Podzimková X    

Ing. Jan Mareš X    Ing. Aleš Jirásek     x František Ouředník x    
Bc. Hana Otáhalová x    Bc. Václav Kraus x   

 
  
  pro:  18 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 2 

 
ad 12/ Různé  
P. Smutný –Kamelot prodávám za 12 Kč, 3 Kč pro prodejce si neúčtuji. 
 
P. Smutný – pokuta od Finanční správy – v jednání s auditorkou – zda se již něco udělalo 
Ing. Kolomazníková - mluvilo se o auditovaném účetnictví – to my nemáme. 
Mgr. Lochman – podali jsme odvolání, lhůta tam je neurčená. 
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ad 13/ Diskuse    

- Příprava rozpo čtu m ěsta na rok 2016 
Pracovní jednání dne 25.11 od 17:00 ve Volnočasovém centru – pracovní schůzka 
 

- Strategický plán m ěsta, ve řejné konzultace k rekonstrukci nám ěstí 
Strategický plán – proběhlo výběrové řízení – vyhrála Agora CE – podal členům ZaMě zá-
kladní informace starosta města. 
Dne 09.11.2015 v 17:00 v Klubu Mn. Hradiště proběhne diskuse k náměstí. 
 

- Hlavní témata Komise pro dopravu a bezpe čnost    
P. Knobloch seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem – Obecně závazná vy-
hláška o zákazu požívání alkoholických nápoj na veřejném prostranství přiložena k zápisu. 
Ing. Luka – když si dám pivo u Antošů a sednu si na lavičku, tak jíi budu porušovat? 
Mgr. Lochman – pokud tam bude vyčleněno prostranství, tak ano. Je to k diskusi. 
 
Bc. Haas – jakou formou se bude zjišťovat názor občanů? A chtěl bych požádat o písemné 
stanovisko městské policie, Komise sociální, komise pro vzdělání, jich se to také dotýká. 
Zatím to je jenom z komise pro bezpečnost a dopravu. 
 
P. Vaníček, občan – jak je to s územním plánem v tomto městě? Už dva roky bojuji o změnu 
územního plánu ohledně změny využití parcely a zatím jsem nedostal žádné vyjádření. 
Ing. Podzimková – Dne 19.11.2015 bude jednání ohledně k.ú. Sychrova. 
 
ad 14/ Závěr 
Jednání ZaMě ukončil starosta města Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. v 20:23 hod.  
 
 
 
 
 
Mgr. Ondřej   L o c h m a n,  Ph.D.                   Mgr. Jiří   B í n a    
       starosta města                                  místostarosta  
 
                                                                                               
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 

Ing. Petr   B e r a n 
 
 
 
 

Bc. Hana   O t á h a l o v á 
 


